
• indepéñaélencia 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

DIRECCIÓN ASESORÍA JURÍDICA 

APRUEBA CONTRATO 
DIRECTO DEL SERVICIO DE 
PRODUCCIÓN INTEGRAL DEL 
EVENTO DE ANIVERSARIO 
DE LA COMUNA DE 
INDEPENDENCIA, 
CELEBRADO ENTRE 
SERVICIOS PROFESIONALES 
PARA EVENTOS LIMITADA Y 
EL MUNICIPIO, SEGÚN SE 
INDICA. 

INDEPENDENCIA, 25 de agosto de 2016 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 3762/2016 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Decreto 
Alcaldicio Exento No 3747 de fecha 24 de agosto del año 2016, que 
autoriza proceder Contrato Directo con Servicios Profesionales para 
Eventos Limitada, para la prestación del Servicio de Producción Integral 
del Evento de Aniversario de la Comuna de Independencia, Contrato 
suscrito entre Servicios Profesionales para Eventos Limitada y el Municipio 
de fecha 25 de agosto de 2016, y en uso de las facultades que me confiere 
la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE el contrato Directo del Servicio 
de Producción Integral del Evento de Aniversario de la Comuna de 
Independencia, suscrito entre Servicios Profesionales para Eventos 
Limitada y la Municipalidad de Independencia de fecha 25 de agosto de 
2016. 



2.-SON PARTE INTEGRANTE del presente 
Decreto todas las estipulaciones contempladas en el contrato que se 
aprueba por este documento y que es de fecha 25 de agosto del año 2016. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a las Direcciones que 
eai:f.espondan e Interesado, y hecho, AR~~E. 

···.... ..······· .-~ ······· .. . 

MNS/~/mch. 
TRANSC TOA: 
-Alcaldía 
- Secretaria Municipal 
-Control 
- Administración y Finanzas 
- Dideco 
-Dirección Asesoría Jurídica 
- SECPLA 
- Of. de Partes 

/.· ~: .... \ 


